О внесении изменений в решение Северо-Казахстанского областного маслихата от 22
апреля 2009 года N 15/8

Решение маслихата Северо-Казахстанской области от 20 декабря 2009 года N 20/14.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 28 декабря
2009 года N 1732
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года №статьей 28
213 «О нормативных правовых актах» областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  областного маслихата ХV сессии IV созыва от 22 апреля 2009 решение
года № 15/8 «Об утветждении Правила присвоения звания «Почетный гражданин
области (города, района)» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
28 мая 2009 года № 1712, опубликовано в газетах «Солтүстік Қазақстан» от 5 июня
2009 года, «Северный Казахстан» от 5 июня 2009 года) следующее изменение:
      в заголовке Правил на государственном языке слово «жобасы» исключить.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти дней после первого
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь                                С е к р е т а р ь
      XX сессии областного                       областного маслихата
      м а с л и х а т а
      Т. Ткаченко                                К. Едресов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан